
UCHWAŁA Nr VH j k G  jd O /1 /}

RADY POWIATU ŁOWICKIGO 

z dnia 27 kwietnia 2011r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu i wyłonienia jej członków.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 ,Nr 200, poz.. 
1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102 ,poz,1055; 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr223 poz. 1458; 
z 2009r. Nr 92, poz. 753,Nr 157, poz. 1241;z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 
Nr 106, poz. 675, Nr 40 , poz. 230 ) oraz na podstawie art. 45 ust. 1 pkt. 1 
lit. b pkt. 2 lit. a i b , ust. 8 i art. 47 ust.l ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, Nr 166, poz. 
1172, Nr 181, poz. 1290; z 2006r. Nrl43, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410; z 2007r. 
Nr 176,poz.1240, Nr 123, poz.849; z 2008r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 
1570; z 2009r. Nr 19, poz.100 ,Nr 76, poz.641, Nr 98, poz.817,Nr 157, poz. 
1241,Nr 219, poz.1707,Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 107, poz. 679, Nr 96,poz. 
620,Nr 230, poz. 1507; z 2011 r Nr 45, poz. 235 ) oraz § 10 ust.3 Statutu 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu , Rada Powiatu Łowickiego uchwala , 
co następuje:

§1. Powołuje się Radę Społeczną przy Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu, w skład której wchodzi przewodniczący i 12 członków.

§2. Na Przewodniczącego Rady, o której mowa w §1 uchwały, powołuje się 
Panią Jolantę Kępka.

§3. Rada Społeczna przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu składa się 
z następujących członków:

1. Teresa Wojda
2. Wojciech Miedzianowski

przedstawiciel Wojewody Łódzkiego 
przedstawiciel Powiatu Łowickiego



3. Dariusz Kosmatka przedstawiciel Powiatu Łowickiego 
przedstawiciel Miasta Łowicz 
przedstawiciel Gminy Bielawy 
przedstawiciel Gminy Domaniewice 
przedstawiciel Gminy Kiernozia 
przedstawiciel Gminy Kocierzew Płd. 
przedstawiciel Gminy Łowicz 
przedstawiciel Gminy Łyszkowice 
przedstawiciel Gminy Nieborów 
przedstawiciel Gminy Zduny

4. Ryszard Szmajdziński
5. Stanisława Błaszczyk
6. Zofia Sut
7. Bożena Petrykowska
8. Andrzej Siekiera
9. Ryszard Tokarczyk
10. Anna Szymańska
11. Jan Pierzankowski
12. Maria Kubica

...ł (' FM . -!- ■

§4. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 19 maja 
2011 roku godzina 13.00 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

§5. Traci moc Uchwała Nr IV/25/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
31 stycznia 2007r. w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu i wyłonienia członków tej Rady.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu i Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu.

Zuznnna Gronczewska  
Łd-SK-35



UZASADNIENIE

Stosownie do ar . 44b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), przy publicznym 
zakładzie opieki zdrowotnej działa Rada Społeczna, która jest organem 
inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład oraz 
organem doradczym kierownika zakładu.

Zgodnie z § 10 ust.3 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
kadencja Rady Społecznej pokrywa się z kadencją Rady Powiatu Łowickiego 
z zastrzeżeniem,, że do czasu powołania nowej Rady działa Rada 
dotychczasowa .

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej działającej przy Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu powołanej przez Radę Powiatu Łowickiego 
Uchwałą Nr IV/25/2007 z dnia 31 stycznia 2007r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu i wyłonienia 
jej członków oraz stosownie do art.45 ust. 8 cytowanej ustawy zachodzi 
konieczność powołania nowego składu Rady Społecznej.

Stosownie do art. 45 ust.l lita. a powyższej ustawy przewodniczącym 
Rady Społecznej jest starosta lub osoba przez niego wyznaczona, natomiast 
członkami Rady są przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu, w liczbie 
przez nią określonej (art.45 ust.lpkt 1 lit. a) oraz przedstawiciel wojewody 
( art.45 ust.l pkt. 2 lit. a ).




